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آیین افتتاحیه نمایشگاه گروهی نقاشی »امید« روز جمعه، ۹ آذر ماه با حضور فاطمه شعرانی نمایشگاه 
گردان و پدیدآورندگان آثار در نگارخانه بهارک برگزار شد. آثار هنرمندانی چون ارغوان مظفری، پیام 
جعفری، حسین احصایی، شهره فلاح زاده، طاهره یونسی، عاطفه غلامی، فاطمه شعرانی، نیلوفر امینی، 
محمد بنار، مریم چگینی، مرضیه صالحی، فریبا میریان )رســتمی( در این نمایشــگاه در معرض دید 
علاقه مندان گذاشته شده است. علاقه مندان به هنرهای تجسمی می توانند برای تماشای تابلوهای نقاشی 
این 12 هنرمند نقاش که با متریال های مختلف و در سبک های گوناگون، ارائه شده از ساعت 17 تا 20 از 

امروز شنبه تا چهارشنبه، 14 آذر ماه 1403 به نگارخانه بهارک مراجعه کنند./ایسنا

در آســتانه روز جهانی معلولان، نگارخانه »همام« جهت نمایش و عرضه آثار برتر هنری تعدادی از 
هنرمندان معلول در حوزه هنرهای تجسمی با موضوع نقاشی و خوشنویسی، ساعت 1۶ عصر روز جمعه 

۹ آذرماه با حضور خالقان آثار افتتاح شد.
در این نمایشــگاه 32 اثــر از 7 هنرمند معلول زهره اعتضادالســلطنه، مهتاب قنبری راد، مهســا 
حاجی محمدی، مرجان محمدی  نصرآبادی، اعظم مرادی، زهرا آقاعلیان و شــقایق فراهانی به نمایش 
درآمد. همه علاقه مندان به هنر می توانند از آثار هنری گالری همام به مدت 4 روز از ساعت 11 صبح تا 1۹ 

و تا دوشنبه 12 آذر ماه در محل گالری مهر امام رضا)ع( بازدید به عمل آورند./ایرنا

هنرمندان معلول صاحب گالری شدندنمایشگاه گروهی نقاشی »امید« افتتاح شد

مراسم افتتاحیه نوزدهمین جشنواره بین المللی تئاتر مقاومت صبح 
روز پنجشنبه هشتم آذرماه با حضور معاون هماهنگ کننده سازمان 
بسیج و تعدادی دیگر از فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
جوار مزار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی و شهدای گرانقدر کرمان 
برگزار شد. در ابتدای این مراسم و پس ادای احترام مهمانان شرکت 
کننده به مقام شامخ شــهدای گرانقدر بسیجی شهر کرمان و شهید 
سپهبد حاج قاسم سلیمانی، سردار محمد علی نظری فرمانده سپاه 
ثارالله کرمان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب و دفاع 
مقدس، شهدای کرمان، شــهدای هنرمند و شهدای محور مقاومت 
گفت: عصاره همه این شهدای گرانقدر نام مبارک حاج قاسم عزیز است. 
پس به این برکت به همه شهدای جبهه مقاومت و شهدای خدمت درود 
می فرستم. وی افزود: جشنواره بین المللی تئاتر مقاومت در این جایگاه 
عزیز افتتاح می شود و امیدوارم این رویداد هنری بتواند نشان دهنده 
روح بزرگ جریان مقاومت به مخاطبان باشد. شرایطی که می تواند در 

برگیرنده اتفاقات بسیار ارزشمندی در حوزه تئاتر باشد. 
محمد  کاظم تبار دبیر نوزدهمین جشنواره بین المللی تئاتر مقاومت 
نیز در ادامه این مراســم توضیح داد: ما امروز سعادتمندیم که آیین 
افتتاحیه جشنواره بین المللی تئاتر مقاومت را در کنار مزار حاج قاسم 
برگزار می کنیم. وی افزود: جشنواره تئاتر مقاومت تبلور تحولات اخیر 
محور مقاومت است و ما تلاش کردیم در این دوره از جشنواره جریانات 
اخیر محور مقاومت را در صحنه تئاتر پیش روی مخاطبان قرار دهیم.

 کاظم تبار، ضمن ارائه گزارشی از روند برگزاری این دوره اظهار کرد: 
ما امســال تلاش کردیم تا رویکرد جدیدی را برای این دوره در نظر 
بگیریم و امروز که جشنواره به صورت رسمی آغاز می شود تا 4۵ روز 
دیگر ادامه پیدا خواهد کرد. مسیری که در قالب 2۸ نمایش مخاطبان 
شاهد 420 اجرا خواهند بود. وی افزود: ما در حوزه تئاتر خیابانی هم 
با فراوانی موضوع رو به رو بودیم و تلاش کردیم این دوره را به افتخار 
نام بزرگ حاج قاســم ســلیمانی این بخش را به نام سردار آسمانی 

طراحی و اجرا کنیم. وی در بخش پایانــی صحبت های خود ضمن 
محکومیت جنایات رژیم صهیونیســتی در غزه و لبنان پیروزی های 
اخیر جبهه مقاومت را هم به ملت شریف ایران تبریک گفت. سردار 
حسین معروفی معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج مستضعفین 
هم در ادامه مراسم گفت: در این کار بزرگی که به واسطه تلاش های 
همکارانم در معاونت فرهنگی سازمان بسیج، بنیاد فرهنگی هنری 
روایت فتح و دبیرخانه جشنواره بین المللی تئاتر مقاومت انجام شد 
یک جریان بزرگ، عزیز و ارزشــمندی وجود دارد که ما در سازمان 
بسیج آن را دنبال می کنیم. جریانی که مبتنی بر کار در استان ها بنا 
نهاده شده است. وی ادامه داد: انسان هایی که در جریان مقاومت قرار 
می گیرند پاک می شوند. این مسیر یک جهاد است. جهادی که این بار 
در هنر نمایش متبلور شده و مقاومتی در برابر دشمن است. حرکتی که 
می بایست مستمر باشد و طی هفته مقاومت هم باید کارهای بیشتری 

را انجام داد./فارس

 مراسم افتتاحیه جشنواره بین المللی تئاتر مقاومت برگزار شد

 جشنواره ای که تبلور تحولات محور مقاومت است


